
Zarządzenie Nr 141/2009 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 2 października 2009 r.  

 
w sprawie utworzenia zespołu zadaniowego do obsługi projektu „Internet szansą dla 

wszystkich mieszkańców Gminy Karczew”. 

 
Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karczewie zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje zespół zadaniowy do obsługi projektu „Internet szansą dla wszystkich mieszkańców 

Gminy Karczew” o numerze POIG.08.03.00-14-009/091 i wartości 1 116 944 zł na czas jego 

realizacji tj. do 30 września 2012 r. 

 

§ 2 

 

W skład zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą: 

Ewa Kwasiborska – Kierownik Projektu, 

Renata Sielska – Asystent Kierownika Projektu, 

Małgorzata Pajek – Rozliczający Projekt, 

Agnieszka Smolak - Rozliczający Projekt (księgowość). 

 

§ 3 

 

Niniejsze  zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia z członkami zespołu, o którym mowa w § 2 

stosownych umów o pracę. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                Burmistrz Karczewa 

         Władysław Dariusz Łokietek 

  

 

 

 

 

 
  

 

 



 

 

 

 

 


